Администрация
муниципального образования
сельское поселение Варзуга Терского района

     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     от 28.08.2018 г.                                с. Варзуга                                          № 44

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования сельское поселение Варзуга Терского района от 22.12.2017 г.
№  87 «Об утверждении муниципальной   программы
«Организация благоустройства территории сельского поселения Варзуга Терского района на 2018 год и плановый период 2019-2020 годы»

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со ст.179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановляю:

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования сельское поселение Варзуга Терского района от 22.12.2017 г. № 87 «Об утверждении муниципальной   программы «Организация благоустройства территории сельского поселения Варзуга Терского района на 2018 год и плановый период 2019-2020 годы», согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте муниципального образования сельское поселение Варзуга Терского района.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации сельского поселения Варзуга Терского района (Лаане Г.Г.)

Врип главы
МО СП Варзуга                                                                                   Е.Л. Почтарь

Приложение
к постановлению администрации муниципального образования
сельское поселение Варзуга Терского района от  28.08.2018 г. № 44

Изменения в муниципальную программу
«Организация благоустройства территории сельского поселения Варзуга Терского района на 2018 год
и плановый период 2019-2020 годы»

1. В разделе 2 «Цель программы, показатели (индикаторы), степень влияния показателей (индикаторов) на достижение тактической цели» пункт 1 изложить в новой редакции:
	Цель, задачи, программные мероприятия
	Сроки выполнения /квартал, год/
	Объемы и источники финансирования, тыс. руб./ год.
	Показатели /индикаторы/ результативности выполнения программных мероприятий по годам.
	Перечень организаций, участвующих в реализации программных мероприятий

	Всего
	2018
	2019
	2020
	Наименование
	2018
	2019
	2020

	2
	3

	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Цель: Повышение уровня благоустройства территории сельского поселения, повышение качества и технической оснащенности выполняемых работ по содержанию и ремонту объектов благоустройства.

	Содержание и ремонт объектов внешнего благоустройства, инженерной инфраструктуры сельского поселения.

	Уборка территорий
	2018-
2020
	МБ 620
	200,0
	210,0
	210,0
	Обеспечение уборки территорий. Да -1/нет -0.
	1
	1
	1

Администрация МО СП Варзуга и организации по договору подряда.

	Чистка лестниц и мостков

	МБ
410
	130,0
	140,0
	140,0
	Обеспечение чистки лестниц и мостков.
Да -1/нет -0.
	1
	1
	1

	Покос травы

	МБ 600
	200,0
	200,0
	200,0
	Обеспечение покоса травы. Да -1/нет -0.
	1
	1
	1

	Текущий ремонт пешеходных зон

	МБ 264
	64,0
	100,0
	100,0
	Обеспечение текущего ремонта пешеходных зон. Да -1/нет -0.
	1
	1
	1

	Благоустройство детских уличных игровых площадок

	МБ
130
	70,0
	30,0
	30,0
	Обеспечение благоустройства детских уличных игровых площадок.
Да -1/нет -0.
	1
	1
	1
	Администрация МО СП Варзуга и организации по договору подряда

	Ремонт и благоустройство памятников погибшим землякам

	МБ
130
	30,0
	50,0
	50,0
	Обеспечение ремонта и благоустройства памятников погибшим землякам Да-1, нет 0
	1
	1
	1
	Администрация МО СП Варзуга и организации по договору подряда

	Приобретение триммера для кошения травы

	МБ
68
	34,0
	34,0

	штук
	2
	2
	0
	[bookmark: _GoBack]Администрация МО СП Варзуга

	Подготовка ям для посадки кустарников в сельском парке с. Варзуга
	2018
	МБ
6,8
	6,0

	Обеспечение условий для комфортного отдыха граждан
	30 шт.

	Администрация МО СП Варзуга и организации по договору подряда

	Итого по задаче 1
	МБ
	2228
	734,0
	764,0
	730,0